FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL
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DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

FECHA = Documento de Identidad
Fecha de prueba Nombre o razén sg CC (X) NIT () CE () No. 42693317
2023-05-02 ELENA RESTREP Teléfono Cludad Departaments
Direccién 2735119 Madellin Antioqula
CARRERA 51D #120-20 DATOS DEL VEHICULO
Servicio Clase Marca Linea
Placa P Publico Microbus Nissan Urvan
TTY912 Colo.m e transilo Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
Modelo No:zeo 'fg;g‘ o 2012-12-11 Blanco . Dlesel IN1MG4E2520797404
2013 1001835 T Cilindraje Kilometraje NGmero de SI:I;s S\'fzdri:soPolarizados Blindaje
. DIgSEL 2953 36292 T e L. SI () NO (X)
ZD30307964K
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e T danf .
.....::-.'i.{i"".."‘*‘ . SN
023-05-C C 5:08 2023-05-024T1aY 91 24
Suspensién (sl aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo U",'/dad
lzquierda 71.80 Derecha 81.40 Izquierda 83.70 Derecha 75.00 40 x
Frenos
:50'::‘““’ Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
Eje 1 Ejo 1 3.30 30 %
63.00 50 % Izlqulerdo 3404.00 5515.00 N |Derecho 3520.00 4334.00 N ;
; 0 Eje 2 y
odardo 197,00 395800 N |Sarecho 2197.00 370700 N 12.70 30 2
>, Eje 3 0
Efcada  Minimo  Unidad E;u‘em N |geracho N o
4 Eje d 0
leou\erdo N Derecho N %o
24.90 18 % =
\ . °* Iges N g]e 5 X N %
\zqulerdo erecho
Dosvlaclén lateral
\OE&\ \ &032 Eje 3 Ejo 4 Eje 5 Mé:(}fno 5 TR
Inspecclén Visual
\ \Ejo4 llanta lzquierda CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE Eje4 Rin lzquierdo CUMPLE
\ \Luces atas CUMPLE Aseo General CUMPLE Rotulas Inferiores CUMPLE
\Luz placa CUMPLE Salidas de emergencia y Martllo CUMPLE Stop CUMPLE
!Tom\\m\ot CUMPLE Eje2 llanta 1zqulerda CUMPLE Promaedio de Tiempo CUMPLE
€jeS llanta lzquierda CUMPLE Limplaparabrisas CUMPLE Venlanillas CUMPL
EUSIINS SUMELE Reverss CUMPLE Clnturones de Seguridad CUMPL:
Eje1 llanta derecha CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
/ Is:szp;ﬂo:::ﬂ.m / CUMPLE 1 Identificacion Reglamentaria CUMPLE Amortiguadores CUMPLE
a o & CUMPLE Pito CUMPLE Botiquin
/[ [Cruceta jcuMPLE [ EJoJ llanta derecha CUMPLE CLMPLE
I 4 [Soportes jeumpLe ] Extintor CUMPLE :jafd?:l e = MELE
/ [Resortos o Ballestas [CUMPLE [ [Terminales Batorla CUMPLE = - CUMPLE
/ JBasvdor JCUMPLE [ | Tacos CUMPLE pelos CUMPLE
L /LUI interna [CUMPLE ] IG iem e Retrovisores CUMPLE
4 /_Romm suporiores JCUMPLE [ [Direccionales CUMpt : je2 Bih Oersoho CUMPLE
/ kf” 2 Rin Lovierdo Jcompie ] frisos EJa1 Rin lzqulerdo CUMPLE
[ [ Elad Manth e [CUMPLE 1 [Andn]o S CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE
[ /f uces dajas [comPlE ] [Caja de direccion el =i#4.8in Darecha CUMPLE
[ (/25 Rin Dervcho jcumPLe | [Latoneria —LE L
{ JOisposibvo de velocidad c y Pintura CUMPLE Taplceria CUMPLE
[ [Pemos LT | L1omedio de Distancis CUMPLE CUMPLE
J T jcumpLE ] Eje ! llanta (zqulerda CUMP il CUMPLE
2 e [CUMPLE ] EJe5 llanta derecha L Tjeres cu
[Estado Tubos Escape {CUMPLE Luz de parque CUMPLE EJe3 llanta Izqulerda et
/ JLintorna ol i CUMPLE CUMPLE
E
/ g e [CUMPLE | Llanta do ropuosto e Je3 Rin Derecho CUMPLE
' @ M ompresa CUMPLE Anclaje Slllas
[ [ [Ele5 Rinizquierdo CUMPLE CUMPLE
Z G1 CARROCERIA G4 ELEM
ENTOS D
/ B € SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE
DIRECCION
G1SISTEM
-~ A DE SUSPENSION G3 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES
G11 CHASIS
GJ INSTRUMENTD R —
~ S DE SEGURIDAD G8 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTA
— e B - CION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
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LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: S| X NO

Rueda de repueslo

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES go | trquierds | dereche
——_—_‘—-——_'-——_—
Eje1 3.00 3.13
Eje2 3.87 A8
[ e ]

NOMBRE Y FIRMA DEL DIR R TECNICO AUTOR ANTE LEGAL DEL COA

la revisién preventiva no esta relaclonada con los resultados de |a revisién tecnicomecanica y de emislones contaminantes,
SAS. . mm(slm-dommnmnmmumm;

Nota: Los resultados de
Tecnimaq Ingenieria
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